СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2024 г. № 14

О проведении публичных слушаний по проекту предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства
для земельного участка с КН 47:10:0601013:338, расположенного по
адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район,

г. Сясьстрой

В соответствии со ст. 13 и пп.2.22 п.2 ст. 35 Устава Сясьстройского
городского поселения, Порядком организации и проведения публичных
слушаний в Сясьстройском городском поселении Волховского района
Ленинградской области (решение от 27.05.2020 № 66), Совет депутатов
Сясьстройского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушания по проекту
предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства для земельного участка с КН 47:10:0601013:338,
расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский
муниципальный район, г. Сясьстрой на 30 октября 2024 года в 17 часов 30
минут по адресу: Ленинградская область, Волховский район, Сясьстройское
городское поселение, г. Сясьстрой, ул. Советская, д. 15а, каб. №1 (актовый
зал администрации).

2. Организацию публичных слушаний поручить:
2.1. Главе администрации Сясьстройского городского поселения;
2.2. Заместителю главы администрации по управлению

муниципальным имуществом, экономике, промышленности и торговле.
3. Установить следующий порядок приема предложений по проекту

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для земельного участка с КН 47:10:0601013:338,
расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский
муниципальный район, г. Сясьстрой:

3.1. Прием и учет предложений от населения осуществляется со дня
официального опубликования проекта предоставления разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка
с КН 47:10:0601013:338, расположенного по адресу: Ленинградская область,
Волховский муниципальный район, г. Сясьстрой до 30 октября 2024 года
включительно в рабочие дни с 10 до 17 часов по адресу: Ленинградская
область, Волховский район, г. Сясьстрой, ул. Советская, д. 15а, каб. № 8
(отдел ОУМИ).

3.2. Предложения от населения Сясьстройского городского поселения
по проекту предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства для земельного участка с КН 47:10:0601013:338,
расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский
муниципальный район, г. Сясьстрой принимаются только в письменном виде.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации
Сясьстройского городского поселения – http://www.администрация-
сясьстрой.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области В.Д. Иванов

http://www.администрация-сясьстрой.рф
http://www.администрация-сясьстрой.рф